
Uchwała Nr 35/521/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 lipca 2019 r. 
 
w sprawie ustanowienia Nagród i Wyróżnień Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie pomocy  
i integracji społecznej  
 
 
Na podstawie  art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 21 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Ustanawia się Nagrody i Wyróżnienia Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie pomocy i integracji społecznej. 
 

§ 2 
 

Przyjmuje się Regulamin zasad przyznawania Nagród i Wyróżnień Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie pomocy  
i integracji społecznej, stanowiący Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 4 

 
Traci moc Uchwała Nr 16/182/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia18 marca 2014 r. w sprawie ustanowienia Nagród i Wyróżnień Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie pomocy  
i integracji społecznej.  
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

     
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 

 


